
 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 22.12.2021 № 1219 

«О назначении ответственных лиц» 
 

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010   

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг»,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 22.12.2021 № 1219 «О назначении 

ответственных лиц», изложив приложение № 3 к постановлению в новой 

редакции. (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации района                                    А.И.Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Хвастунов А.В. 

2-44-22 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 февраля   2022  г.                                                                   №88                                               

экз._ 



Приложение № 3  

 к постановлению  

Администрации  

МО «Инзенский район» 

от 03.02.2022 №88 

 

 
Ответственные за разработку и согласование цифровых административных 

регламентов, с использованием конструктора цифровых регламентов по 
поселениям муниципального образования «Инзенский район» 

 
№ 

п.п. 

Фамилия, имя, отчество  Занимаемая должность  

1.  Петрушина Елена 

Александровна  

(по согласованию) 

специалист 1 разряда администрации МО 

Валгусское сельское поселение 

Инзенского района 

 

2.  Лунина Наталья Владимировна 

(по согласованию) 

специалист 1 разряда администрации МО 

Валгусское сельское поселение 

Инзенского района 

 

3.  Драчук Мария Сергеевна 

 (по согласованию) 

ведущий инспектор администрации МО 

Коржевское сельское поселение 

Инзенского района 

4.  Макарова Ирина Алексеевна 

(по согласованию) 

специалист 1 разряда администрации МО 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района 

5.  Лобанова Наталья Евгеньевна  

(по согласованию) 

специалист 1 разряда администрации МО 

Сюксюмское сельское поселение 

Инзенского района 

6.  Макарова Валентина Петровна 

(по согласованию) 

главный специалист-эксперт 

администрации МО Труслейское 

сельское поселение Инзенского района 

7.  Миронова Галина Евгеньевна 

(по согласованию) 

специалист 1 разряда администрации МО 

Труслейское сельское поселение 

Инзенского района 

8.  Юдина Юлия Николаевна  

(по согласованию) 

администратор администрации МО 

Оськинское сельское поселение 

Инзенского района 

9.  Игонина Людмила 

Валентиновна  

(по согласованию) 

специалист 1 разряда администрации МО 

Черемушкинское сельское поселение 

Инзенского района 
 


